
 

 

 3 月 1日(火)に、第 64 回卒業証書授与式が挙行され、63名が卒業しました。A 組担任

佐々木先生と B組担任島田先生より呼名されると、生徒一人ひとりが3 年間の思いを込め

返事をし、佐藤校長より卒業証書を受け取りました。在校生を代表して生徒会長の阿部史

歩さんが送辞の中で３年生に対しての感謝の言葉を述べました。また、答辞では卒業生を

代表して小平省吾くんが 3 年間の思い出とともに、育ててくださった保護者の方や出会っ

た方々への感謝の気持ちを万感の思いを込めて述べ、式場は感動に包まれました。 

 式にご参列いただきましたご来賓、保護者の皆様、誠にありがとうございました。今後と

も本校教育の推進につきまして一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


